



شماره:
تاریخ:
پیوست:

صور تجلسه دومین جلسه کمیسیون دایمی هیأت امنای پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی ۸۲/۷/۱

دومین جلسه کمیسیون دایمی پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی (وابسته به جهاد کشاورزی) در تاریخ ۸۲/۷/۱ با حضور کلیه اعضا به شرح زیر:

جناب آقای دکتر علی آهون منش، معاون محترم وزیر و رئیس سازمان تحقیقات و آموزش کشاورزی (رئیس کمیسیون)، آقای دکتر بهزاد قره‌یاضی، رئیس پژوهشکده بیوتکنولوژی (دبیر کمیسیون)، نماینده محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی (جناب آقای دکتر محمدی)، جناب آقای دکتر سیدضیاءالدین میرحسینی، سرکار خانم دکتر نیراعظم خوش خلق سیمما، جناب آقای دکتر محمود مصباح و سرکار خانم دکتر هاله هاشمی تشکیل گردید. جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید آغاز شد و جناب آقای دکتر آهون منش ضمن خوشامدگویی به حاضرین تبریک عید مبعث از قبول مفاد مندرج در موافقت‌های تملک دارایی و هزینه پژوهشکده و ارسال آنها به وزیر محترم جهت توشیح خبردادند و سپس آقای دکتر قره‌یاضی وارد دستور جلسه شدند. و موارد مطرح شده پس از بحث و بررسی‌های لازم به شرح زیر اتخاذ تصمیم شدند.

۱- کمیسیون موافقت اصولی خود را جهت پیگیری تشکیل پژوهشکده‌های بیوتکنولوژی کشاورزی برای مناطق مستعد شمال (رشت)، مناطق مستعد مرکزی (اصفهان) و مناطق مستعد شمال غرب و غرب (تبریز) در قالب قوانین جاری وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و علوم، تحقیقات و فناوری موافقت نمود. پژوهشکده‌های نام‌برده، براساس مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در قالب یک مؤسسه بنام مؤسسه تحقیقات بیوتکنولوژی کشاورزی فعالیت خواهند نمود.

۲- کمیسیون موافقت اصولی نمود تا رئیس پژوهشکده با رعایت ترتیبات قانونی نسبت به اخذ مجوز ایجاد گروه‌های پژوهشی بیونانوتکنولوژی، بیوانفورماتیک، ژنوم، زیست‌ایمنی و R&D، میکروبیولوژی، کشت بافت و انتقال ژن، ژنتیک زیست‌شناسی سلولی و مولکولی و فیزیولوژی، بیوشیمی و پروتئومیکس (جمعاً ۸ گروه پژوهشی) بپردازد. (پیوست ۴) پژوهشکده مجاز است فعالیت‌های مرتبط با کلیه مأموریت‌های جهاد کشاورزی را در قالب گروه‌های موجود سازماندهی و اجرا نماید و در صورت نیاز به پست‌های جدید، براساس کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیربط اقدام نماید. همچنین رئیس پژوهشکده در سال ۱۳۸۲ مجاز است کلیه هزینه‌های مربوط به اجرای طرح‌های تحقیقاتی از محل اعتبارات مصوب ۱۳۸۲ پژوهشکده هزینه نماید. ف. ه.

بهزاد قره‌یاضی
رئیس پژوهشکده بیوتکنولوژی کشاورزی
و دبیر کمیسیون دایمی